DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszow, dnia 21 grudnia 2017 r.
Poz. 4558

UCHWALA NR LVII/595/2017
RADY MIEJSKIEJ JASEA

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budzetu miasta Jasta na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875) oraz art. 2111212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2017 .
poz. 2077) Rada Miejska Jasta uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodow Miasta Jasta na 2017 rok o kwote 154 653,62 zt, w tym:
1) Zwigkszenia - 185 653,62 zt
2) Zmniejszenia - 31 000,00 zt

2. Zwigksza si¢ plan dochodoéw biezacych Miasta Jasta na 2017 rok o kwotg 154 653,62 zt.

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr1do uchwaty budzetowej, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. 1. Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetu miasta Jasta na 2017 rok o kwotg 154 653,62 zt, w tym:
a) Zwiekszenia - 168 021,62 zt,
b) Zmniejszenia - 13 368,00 zt
2. Zwicksza si¢ plan wydatkéw biezacych o kwotg 154 653,62zt
3. Zwigksza si¢ plan wydatkow biezacych w jednostkach budzetowych o kwote 164 653,62 z1,
w tym:
- zwigksza si¢ wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane o kwote 141 789,62 zt,
- zwigksza si¢ plan wydatkow zwigzanych z realizacjg ich statutowych zadan o kwotg 22 864,00 zt
4. Zmniejsza si¢ plan dotacji na zadania biezace o kwote 10 000,00 zt.

5. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr2 oraz =zatacznik Nrldo uchwaly budzetowej zgodnie
z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Zmianie ulega zatacznik Nr 2 ,,Plan przychodow i wydatkow zaktadow budzetowych na 2017 r. do
uchwaty budzetowej na rok 2017 i otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Wykonanie uchwaty zleca si¢ Burmistrzowi Miasta Jasta.

§ 5. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Podkarpackiego.
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§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej Jasta

Henryk Rak
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Zalacznik Nr 1
do Uchwaty Nr LVII/595/2017
Rady Miejskiej Jasta

z dnia 14 grudnia 2017 rok

Zmiany w planie dochodéw bud?etu Miasta Jasta na 2017 rok wg dzialéw , rozdzialéw, §

Dz.,
rozdz., §

Nazwa dziatu oraz zrédto
powstania dochodu

zwiekszenia

zmniejszenia

dochody biezace

w tym: dotacje i
srodki na
realizacje zadan
biezacych
finansowanych za
$rodkéw UE

dochody
majatkowe

w tym: dotacje i
srodki na
realizacje zadan
majatkowych
finansowanych za
srodkéw UE

RAZEM

185 653,62

31 000,00

154 653,62

756

Dochody od o0sdb prawnych, od
0s6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwiazane z ich
poborem

20 000,00

20 000,00

75615

Wptywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkow i optat lokalnych od osdb
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

10 000,00

10 000,00

0910

Wplywy z odsetek od
nieterminowych wplat z tytutu
podatkdw i optat

10 000,00

10 000,00

Odsetki od nieterminowych wpiyt z
tytutu podatkéw i oplat

10 000,00

10 000,00

75616

Wptywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkéw i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz
podatkow i optat lokalnych od oséb
fizycznych

20 000,00

- 20 000,00

0430

Wplywy z oplaty targowej

20 000,00

- 20 000,00

Wplywy z oplaty targowej

20 000,00

- 20 000,00

75618

Wptywy z innych optat
stanowiacych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

10 000,00

10 000,00

0460

Wplywy z oplaty eksploatacyjnej

10 000,00

10 000,00

Opfata eksploatacyjna

10 000,00

10 000,00

758

Rozne rozliczenia

115 199,00

115 199,00

75801

Czes$é osdwiatowa subwencji
ogdlnej dla jednostek samorzadu
terytorialnego

115 199,00

115 199,00

2920

Subwencje ogdlne z budzetu
panstwa

115 199,00

115 199,00

Subwencja oswiatowa

115 199,00

115 199,00

801

Oswiata i wychowanie

32 454,62

11 000,00

21 454,62

80101

Szkoly Podstawowe

5 954,62

5 054,62

0750

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze

1188,41

1188,41

Szkola Podstawowa Nr 4

118841

118841

0970

Wplywy z réznych dochodéw

4 766,21

4 766,21

Wplyw z tytutu uzupetnienia etatu
nauczyciela - ZSM Nr 2

3 764,64

3 764,64

Wplyw z tytutu uzupetnienia etatu
nauczyciela - Szkota Podstawowa
Nr 4

137,57

137,57

Wplyw z tytutu wplat rodzicéw
dzieci z przeznaczeniem na
transport na zajecia na basenie -
Szkota Podstawowa Nr 1

864,00

864,00

80110

Gimnazja

3.500,00

3.500,00
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Dz.,
rozdz., §

Nazwa dziatu oraz Zrédto
powstania dochodu

zwiekszenia

zmniejszenia

dochody biezace

w tym: dotacje i
srodki na
realizacje zadan
biezacych
finansowanych za
Srodkéow UE

dochody
majatkowe

w tym: dotacje i
srodki na
realizacje zadan
majatkowych
finansowanych za
srodkéw UE

0750

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych oraz innych
uméw o podobnym charakterze

3 500,00

3 500,00

Zespot Szkot Miejskich Nr 3

3 500,00

3 500,00

80148

Stotéwki szkolne i przedszkolne

23 000,00

11 000,00

12 000,00

0670

Wplywy z optat za korzystanie z
wyzywienia w jednostkach
realizujacych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

23 000,00

23 000,00

Zespot Szkot Miejskich Nr 2

13 000,00

13 000,00

Zespot Szkoét Miejskich Nr 3

10 000,00

10 000,00

0830

Wplywy z ustug

11 000,00

- 11 000,00

Zespot Szkét Miejskich Nr 2

11 000,00

- 11 000,00

855

Pomoc spoteczna

18 000,00

18 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

18 000,00

18 000,00

2360

Dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwiazane z
realizacjy zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami

18 000,00

18 000,00

Dochaody nalezne gminie
uzyskiwane z tytutu dochodow
realizowanych na rzecz budzetu
paristwa

18 000,00

18 000,00
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Zmiana planu wydatkéw budzetu Miasta Jasta na 2017 rok wedlug dziatow i rozdzialow

Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr LVII/595/2017

Rady Miejskiej Jasta

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Plan na 2017 rok Wwydatki na w tym:
. programy A Wydatki A . -
Dzial . " Wydatki biezace - Swiadczenia . Inwestycje i
finansowane z iai i
rozdz. Nasza dziatu, R . . R Wydatki biezace dziat w jednostkach Wynagr_‘odztﬂ.\la ! ZW.IQZEI.I]E.Z Dot.acjf.: |]a na rzecz U\{ydatkl zakupy
rozdziatu Zwiekszenia Zmniejszenia udziatem s sktadki od nich realizacjg ich | zadania bieZace - majatkowe : :
§ srodko budzetowych " o0sob inwestycyjne
srodkow o naliczane statutowych fizvcznych
ktorych mowa w zadarn yezny
RAZEM 168 021,62 13 368,00 154 653,62 - 164 653,62 141 789,62 22 864,00 - 10 000,00 - - -
oo |Transporti 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - -
tacznosc
coo16 |Progi publiczne 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - -
gminne
Zakup ustug
4270 | 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 - - - -
remontwoych
ﬁl‘ie;qce rementy 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
goy [Oswiatai 125 253,62 - 125 253,62 - 125 253,62 112 389,62 12 864,00 - - - -
wychowanie
Szkot
80101 ZKoty 102 653,62 - 102 653,62 - 102 653,62 101 789,62 864,00 - - - -
Podstawowe
Wynagrodzenia
4010 [|osobowe 97 848,01 - 97 848,01 - 97 848,01 97 848,01 - - - - -
pracownikéw
Szkola 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Podstawowa Nr 2
Szkok
z o' 44 699,00 44 699,00 44 699,00 44 699,00
Podstawowa Nr 4
Z_espo_-l Szkot 3 149,01 3 149,01 3 149,01 3 149,01
Miejskich Nr 2
Skiadki na
4110 (ubezpieczenia 3 864,45 - 3 864,45 - 3 864,45 3 864,45 - - - - -
spoteczne
Szkota
2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00
Podstawowa Nr 2
Zespot Szkot
538,47 538,47 538,47 538,47
Miejskich Nr 2 ! ! ! !
Szkota
132598 1325,98 1 325,98 1 325,98
Podstawowa Nr 4
4120 | Skladkina 77,16 - 77,16 - 77,16 77,16 - - - - -
Fundusz Pracy
Zespot Szkot
77,16 77,16 77,16 77,16
Miejskich Nr 2 ! ! ! !
4300 Zakup uslug 864,00 - 864,00 - 864,00 - 864,00 - - - -
pozostalych
Szkota
Podstawowa Nr 1 864,00 864,00 864,00 864,00
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Dzial
rozdz.

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2017 rok

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Wydatki biezace

Wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
srodkow o
ktorych mowa w

wydatki biezace
w jednostkach
budietowych

w tym:

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych
zadan

Dotacje na
zadania biezgce

Swiadczenia
na rzecz
o0sob
fizycznych

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Stotowki szkolne i
przedszkolne

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

Zakup srodkow
Zywnosci

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

Zespot Szkot
Miejskich Nr 2

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Zespot Szkot
Miejskich Nr 3

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

80150

Realizacja zadan
wymagajacychsto
sowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci | mtodziezy
w szkotach
podstawowych,
gimnazjach,
liceach
ogdlnoksztatcgeyc
h, liceach
profilowanych i
szkotach
zawodowych oraz
szkotach
artystyczny

10 600,00

10 600,00

10 600,00

10 600,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikéw

9 400,00

9 400,00

9 400,00

9 400,00

Szkola
Podstawowa Nr 4

9 400,00

9 400,00

9 400,00

9 400,00

4110

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

-

200,00

-

200,00

-

200,00

-

200,00

Szkola
Podstawowa Nr 4

-

200,00

-

200,00

-

200,00

-

200,00

853

Pozostate
zadania w
zakresie polityki
spotecznej

10 000,00

- 10 000,00

- 10 000,00

85311

Rehabilitacja
zawodowa i
spoteczna oséb
niepelnosprawnyc
h

10 000,00

- 10 000,00

- 10 000,00
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Dziat
rozdz.

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2017 rok

Zwiekszenia

Zmniejszenia

wydatki biezace

Wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
srodkéw o
ktérych mowa w

Wydatki biezace
w jednostkach
budietowych

w tym:

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Wydatki
Zwigzane z
realizacja ich
statutowych
zadan

Dotacje na
zadania biezgce

Swiadczenia
na rzecz
osob
fizycznych

wydatki
majatkowe

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

2710

Dotacja celowa na
pomoc finansowg
udzielang miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
whasnych zadan
biezacych

10 000,00

- 10 000,00

10 000,00

Pomoc finansowa
dla Wojewaodztwa
Podkarpackiego z
przeznaczeniem
na
dofinansowanie w
2016 r. kosztow
dziatalnosci
obstugowo -
rehabilitacyjnej
Zaktadu
Aktywnosci
Zawodowej w
Jasle

10 000,00

10 000,00

- 10 000,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcza

11 400,00

11 400,00

11 400,00

11 400,00

85401

Swietlice szkolne

11 400,00

11 400,00

11 400,00

11 400,00

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

Zespot Szkot
Miejskich Nr 3

3 500,00

3 500,00

3 500,00

3 500,00

Szkota
Podstawowa Nr 4

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

4110

Skiadki na
ubezpieczenia
spoleczne

3 400,00

3 400,00

3 400,00

3 400,00

Szkaota
Podstawowa Nr 4

3 400,00

3 400,00

3 400,00

3 400,00

855

Pomoc
spoteczna

18 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00
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Dzial
rozdz.

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2017 rok

Zwiekszenia Zmniejszenia

Wydatki biezace

Wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
srodkow o
ktorych mowa w

Wydatki biezace
w jednostkach
budzetowych

w tym:

wydatki
zwiqzane z
realizacja ich
statutowych
zadan

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia
na rzecz
0sdb
fizycznych

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

85502

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz skiadki na
ubezpieczenia
emerytalne 1
rentowe z
ubezpieczenia
spolecznego

18 000,00 -

18 000,00

18 000,00

18 000,00 -

4010

Wynagrodzenia
osobowe
pracownikow

15 426,00 -

15 426,00

15 426,00

15 426,00 -

Zaliczka
alimentacyjna -
fundusz
alimentacyjny,swi
adczenia rodzinne
i sktadki na
ubezpieczenia
spoleczne- MOPS-
zadania wilasne

15 426,00

15 426,00

15 426,00

15 426,00

4110

Skiadki na
ubezpieczenia
spoleczne

N

255,00 -

]

255,00

"

255,00

]

255,00 -

Zaliczka
alimentacyjna -
fundusz
alimentacyjny,swi
adczenia rodzinne
i sktadki na
ubezpieczenia
spoleczne- MOPS-
zadania wlasne

r

255,00

]

255,00

=]

255,00

8]

255,00

4120

Skiadki na
Fundusz Pracy

319,00 -

319,00

319,00

319,00 -
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Dziat
rozdz.

§

Nazwa dziatu,
rozdziatu

Plan na 2017 rok

Zwigkszenia Zmniejszenia

Wydatki biezace

Wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
srodkéw o
ktorych mowa w

Wydatki biezace
w jednostkach
budietowych

w tym:

Wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

wydatki
zwigzane z
realizacja ich
statutowych
zadan

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia
na rzecz
osob
fizycznych

Wydatki
majatkowe

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Zaliczka
alimentacyjna -
fundusz
alimentacyjny,swi
adczenia rodzinne
i sktadki na
ubezpieczenia
spoleczne- MOPS-
zadania wiasne

319,00

319,00

319,00

319,00

221

Kultura i
ochrona
dziedzictwa
narodowego

- 3 368,00

3 368,00

3 368,00

3 368,00

Ochrona
zabytkow i opieka
nad zabytkami

3 368,00

3 368,00

3 368,00

3 368,00

Zakup energii

3 368,00

3 368,00

3 368,00

3 368,00

Koszty energii w
zakresie
zewnetrznego
oswietlenia
kosciola Fara

3 368,00

- 3 368,00

3 368,00

3 368,00

926

Kultura fizyczna

3 368,00 -

3 368,00

3 368,00

3 368,00

92695

Pozostala
dzialalnosc

3 368,00 -

3 368,00

3 368,00

3 368,00

4260

Zakup energii

3 368,00 -

3 368,00

3 368,00

3 368,00

Koszty energii w
zakresie
utrzymania
obiektu
rekreacyjno -
sportowego przy
ul. Kwiatowe]

3 368,00

3 368,00

3 368,00

3 368,00
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Plany przychoddw i kosztéw samorzadowych zakladéw budizetowych na 2017 rok

Zatacznik Nr 3
do Uchwaty Nr LVII/595/2017
Rady Miejskiej Jasta
z dnia 14 grudnia 2017 r.

P hod K t

Nazwa Stan srodkow rzychody R o527ty Razem Inne St crodké

zakladu na Dochody z Dotacje Inne az;amd Kosat Kosat wydatki |zmniejsze |’ a?:‘llsi'g 200;";‘
budietowego| 01.01.2017 wlasnej z budzetu | zwiekszenia | PrZythody place pochodne 0szly oszty nia na 31.12.

dzialalnosci miasta rzeczowe majatkowe

1. Miejski
g;:j?_?fk 210 613,26 1 860 536,20 4 799 923,17 6 660 459,37 1667 475,000 309 221,97 1647 081,03| 3 096 681,376 720 459,37 150 613,26
i Rekreac]i
2. Zaktad
Etlh?‘.r]fuknl?l-lacji -734 812,28 2 390 050,00| 1 857 591,15 310 000,00 4 557 641,15 2 178 180,00( 434 762,00 1619 127,15 4 232 069,15 330 000,00 - 739 240,28
camochodowe]




